

2 sovrum Lägenhet till salu i Denia, Alicante

290.100€



Vackra, nybyggda lägenheter på bottenvåningen med 2 sovrum i Denia, Alicante. Lyxiga fastigheter med öppen planlösning med vardagsrum/matsal och kök som ger direkt tillgång till terrassen mot Medelhavet och fri utsikt över den gemensamma trädgården. Köket är fullt utrustat med: ugn, mikrovågsugn, spishäll, fläkt och förinstallation för tvättmaskin och diskmaskin. 2 stora sovrum och 2 kompletta badrum.

Uppmärksamhet till minsta detalj har uppnåtts för att skapa ett exklusivt & bekvämt hem. Tillhandahållande av högkvalitativa porslinsgolv & mysiga träimitationer (keramik) på terrasserna. Dessutom ingår luftkonditionering (varm/kall) & dubbelglasfönster som ger bra isolering & förbättrar energieffektiviteten. Dessutom har varje fastighet ett eget garage och ett eget förråd i byggnaden.



De utgör en del av en byggnad som är utformad för att man ska kunna njuta av naturen från varje hörn. Dess välskötta trädgårdar och grönområden erbjuder promenader flankerade av palmer och inhemska växter, och olika utemöbler för att njuta av dem. Gångvägar gränsar till en uppfriskande, gemensam pool, en lekplats för barn och ett utomhusområde med träningsutrustning. Det ligger i ett gated community med en säkerhetskontroll för ökad avskildhet, säkerhet och lugn, och erbjuder flera ingångar till komplexet, varav en ligger några steg från Almadraba-stranden.



Beläget i Denia, bevakat av Montg? norr om Alicante. Lätt att nå med bil från Les Marines-vägen & bra förbindelser via busslinjer till Denias centrum, med en busshållplats placerad bara några meter bort. Omfattande cykelbanor som löper över hela Carretera de Les Marines. Ett brett utbud av stormarknader och internationella restauranger inom 500 meter i Els Poblets, & knappt 15 minuters bilresa till den berömda & mycket exklusiva golfbanan Oliva Nova.

Tillgänglig från 290 100 euro

Tveka inte att kontakta oss idag för att begära mer information!

Vi kommer att guida dig varje steg på vägen!

 2 sovrum
 132m² Tomtstorlek

 2 badrum
 Simbassäng

 88m² Bygg storlek